
21/05/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 08.33 AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 19/03/2016 PONTEVEDRA 833 833

 08.40 AG 2015326 VALLADARES BARREIRO, SERGIO ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 840 840

 08.41 AG 2015324 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 841 841

 08.57 AG 2016716 BUGALLO IGLESIAS, ÁNGEL ESP 7 San Narciso 30/04/2016 PONTEVEDRA 857 857

 08.63 AG 2018970 BLEY , LUCAS ESP 7 Comesaña Sporting Club 02/04/2016 VIGO 863 863

 08.77 AG 2014727 ACUÑA VÁZQUEZ, IVÁN ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 877 877

 08.79 AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta 24/04/2016 VIGO 879 879

 08.84 AG 2015266 SOTO CHAMORRO, BORJA ESP 7 San Miguel de Oia 19/03/2016 PONTEVEDRA 884 884

 08.86 AG 2019223 GÓMEZ BUGALLO, MIGUEL ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 886 886

 08.90 AG 2018290 GARCIA GARCIA, MIGUEL ESP 7 Atmo. Samertolameu 24/04/2016 VIGO 890 890

 08.94 AG 2017349 ROCHA HERMELO, DIEGO ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 888 888

 09.09 AG 2018840 HERMIDA FRANCISCO, LUCAS ESP 7 San Miguel de Oia 24/04/2016 VIGO 909 909

 09.15 AG 2018720 SALGADO GARCIA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 19/03/2016 PONTEVEDRA 915 915

 09.19 AG 2014768 VÁZQUEZ ROMERO, LUCAS ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 919 919

 09.22 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 24/04/2016 VIGO 922 922

 09.42 AG 2018088 SANMARTIN VALIÑO, LOIS ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 942 942

 09.72 AG 2018728 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR ESP 8 San Miguel de Marin 30/04/2016 PONTEVEDRA 961 961 LE

 09.80 AG 2018276 ABAD MIRANDA, RAUL ESP 7 Atmo. Samertolameu 24/04/2016 VIGO 980 980 LE

 09.99 AG 2018295 CORDEIRO MAGARIÑOS, XABIER ESP 8 Atmo. Samertolameu 24/04/2016 VIGO 999 999 LE

 10.17 AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AD Mazi 19/03/2016 PONTEVEDRA 1017 1017 LE

 10.70 AG 509678 CURRAS PAZ, ROQUE 8 Atletismo Morrazo 19/03/2016 PONTEVEDRA 1070 1070 LE

Os atletas en letra vermella acompañados de “LE” atópanse en Lista de Espera.

Os atletas co fondo vermello atópanse en situación antiregulamentaria, debendo 

regularizar a súa situación á maior brevidade enviando un email a 

fgatletismopontevedra@gmail.com

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Provincial Escolar Benxamin e Alevin combinadas

Fecha Inicio Fecha Fin 21/05/2016

50m MASC. AL_BM



 10.94 AG 2018724 GARCIA GONZALEZ, YAGO ESP 8 San Miguel de Marin 30/04/2016 PONTEVEDRA 1094 1094 LE

 09.18 AG 2018425 FERNANDEZ COSTAS, NOÉ ESP 8 Atletica Val Minor 06/02/2016 VIGO 918 918 LE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:35.24 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 24/04/2016 VIGO 13524 13524

 01:36.58 AG 2015324 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 02/04/2016 VIGO 13658 13658

 01:42.33 AG 2018840 HERMIDA FRANCISCO, LUCAS ESP 7 San Miguel de Oia 19/03/2016 PONTEVEDRA 14233 14233

 01:43.18 AG 2014968 MALVAR SIMES, DANIEL ESP 7 San Narciso 30/04/2016 PONTEVEDRA 14318 14318

 01:44.31 AG 2019414 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 San Miguel de Marin 30/04/2016 PONTEVEDRA 14163 14163

 01:46.26 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 19/03/2016 PONTEVEDRA 14626 14626

 01:46.80 AG 2018874 COSTAS SERODIO, SAÚL ESP 8 Comesaña Sporting Club 24/04/2016 VIGO 14680 14680

 01:48.30 AG 2018239 TRISTÁN ALDAO, LUCAS ESP 8 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 14830 14830

 01:51.61 AG 2017202 GARCIA SANJORGE, MARCOS ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 19/03/2016 PONTEVEDRA 15161 15161

 01:52.12 AG 2017167 IGLESIAS CARIDE, MARTIN ESP 8 Viguesa de atletismo 19/03/2016 PONTEVEDRA 15212 15212

 01:53.01 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 24/04/2016 VIGO 15301 15301

 01:53.71 AG 2018720 SALGADO GARCIA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 02/04/2016 VIGO 15371 15371

 01:58.37 AG 2018088 SANMARTIN VALIÑO, LOIS ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 15837 15837

 02:01.88 AG 2018144 POUSADA BRUN, JUAN ESP 8 Atletismo Morrazo 19/03/2016 PONTEVEDRA 20002 20002

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 03:29.23 AG 2018041 SIERPES PEREIRA, ALEX ESP 8 S.A. DO TREGA 19/03/2016 PONTEVEDRA 32923 32923

 03:41.81 AG 2015266 SOTO CHAMORRO, BORJA ESP 7 San Miguel de Oia 30/04/2016 PONTEVEDRA 34181 34181

 03:43.28 AG 2016848 GRAÑA BALLENATO, ANGEL ESP 7 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 34328 34328

 03:47.13 AG 2018237 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Atletismo Porrino 02/04/2016 VIGO 34713 34713

 03:53.49 AG 2018145 ENTENZA PEREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Morrazo 30/04/2016 PONTEVEDRA 35349 35349

 04:13.38 AG 2015516 BARREIRO FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 41338 41338

 04:21.78 AG 2014404 LAGO ALONSO, DAVID ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 19/03/2016 PONTEVEDRA 41632 41632

 04:30.81 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade 02/04/2016 VIGO 43081 43081

 04:36.50 AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 02/04/2016 VIGO 43650 43650

 04:44.08 AG 2018024 FAILDE VILA, BRAIS ESP 8 C.S.C.R. Beade 02/04/2016 VIGO 44408 44408

500m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_BM



 05:27.34 AG 2018016 SANDE FERNANDEZ, DAVID ESP 7 C.S.C.R. Beade 02/04/2016 VIGO 52734 52734

AG 2018423 ARANDA LAMARCA, NICOLAS ESP 8 Atletica Val Minor 41543 41543

AG 2018568 HELGUERA LUSQUIÑOS, HUGO ESP 7 S.G. Pontevedra 45224 45224

AG 2018088 SANMARTIN VALIÑO, LOIS ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 1,20 AG 2014961 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 San Narciso 02/04/2016 VIGO 120 120

 1,09 AG 2014968 MALVAR SIMES, DANIEL ESP 7 San Narciso 24/04/2016 VIGO 109 109

 1,03 AG 2015570 RODRÍGUEZ TÁBARA, MIGUEL ESP 7 Viguesa de atletismo 42462 VIGO 103 103

 1,03 AG 2018205 IGLESIAS SÁNCHEZ, DAVID ESP 8 San Narciso 24/04/2016 VIGO 103 103

 1,03 AG 2014731 DOBARRO GONZÁLEZ, LUCAS ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 103 103

 1,03 AG 2014727 ACUÑA VÁZQUEZ, IVÁN ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 103 103

 1,00 AG 2018276 ABAD MIRANDA, RAUL ESP 7 Atmo. Samertolameu 30/04/2016 PONTEVEDRA 100 100

 0,95 AG 2016716 BUGALLO IGLESIAS, ÁNGEL ESP 7 San Narciso 02/04/2016 VIGO 95 95

 0,90 AG 2014768 VÁZQUEZ ROMERO, LUCAS ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 90 90

 0,90 AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 19/03/2016 PONTEVEDRA 90 90

 0,85 AG 2019223 GÓMEZ BUGALLO, MIGUEL ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 85 85

AG 2018568 HELGUERA LUSQUIÑOS, HUGO ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 3,39 AG 2015326 VALLADARES BARREIRO, SERGIO ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 339 339

 3,16 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 24/04/2016 VIGO 316 316

 3,09 AG 2018041 SIERPES PEREIRA, ALEX ESP 8 S.A. DO TREGA 30/04/2016 PONTEVEDRA 309 309

 3,07 AG 2015570 RODRÍGUEZ TÁBARA, MIGUEL ESP 7 Viguesa de atletismo 42462 VIGO 307 307

 3,02 AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 24/04/2016 VIGO 302 302

 2,96 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 24/04/2016 VIGO 296 296

 2,93 AG 2017349 ROCHA HERMELO, DIEGO ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 293 293

 2,91 AG 2018367 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 291 291

 2,81 AG 2015082 SIERPES PEREIRA, CHRISTIAN ESP 7 S.A. DO TREGA 30/04/2016 PONTEVEDRA 281 281

 2,74 AG 2018720 SALGADO GARCIA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 24/04/2016 VIGO 274 274

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_BM



 2,68 AG 2018170 GARCÍA GONZÁLEZ, DAVID ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 268 268

 2,67 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 19/03/2016 PONTEVEDRA 271 271

 2,61 AG 2018239 TRISTÁN ALDAO, LUCAS ESP 8 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 261 261

 2,59 AG 2018290 GARCIA GARCIA, MIGUEL ESP 7 Atmo. Samertolameu 02/04/2016 VIGO 259 259

 2,47 AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AD Mazi 30/04/2016 PONTEVEDRA 247 247

 2,39 AG 2017202 GARCIA SANJORGE, MARCOS ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 19/03/2016 PONTEVEDRA 239 239

 1,99 AG 2018728 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR ESP 8 San Miguel de Marin 30/04/2016 PONTEVEDRA 199 199 LE

 1,93 AG 2019447 GONZALEZ PIÑEIRO, IKER ESP 7 Atmo. Samertolameu 02/04/2016 VIGO 193 193 LE

 1,84 AG 2018724 GARCIA GONZALEZ, YAGO ESP 8 San Miguel de Marin 30/04/2016 PONTEVEDRA 184 184 LE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 25,59 AG 2015087 ARIAS CODE, ANXO ESP 7 C.S.C.R. Beade 24/04/2016 VIGO 2559 2559

 24,33 AG 2014961 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 San Narciso 24/04/2016 VIGO 2433 2433

 23,88 AG 2019414 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 San Miguel de Marin 19/03/2016 PONTEVEDRA 2388 2388

 21,34 AG 2014965 CHORME MOLEDO, HUGO ESP 7 San Narciso 02/04/2016 VIGO 2134 2134

 20,98 AG 2014727 ACUÑA VÁZQUEZ, IVÁN ESP 7 S.G. Pontevedra 19/03/2016 PONTEVEDRA 2098 2098

 20,85 AG 2015516 BARREIRO FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 7 S.G. Pontevedra 02/04/2016 VIGO 2085 2085

 20,16 AG 2018145 ENTENZA PEREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Morrazo 19/03/2016 PONTEVEDRA 2016 2016

 19,59 AG 2018367 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 02/04/2016 VIGO 1959 1959

 19,03 AG 2018019 FERNANDEZ ALONSO, ANDRE ESP 8 C.S.C.R. Beade 19/03/2016 PONTEVEDRA 1903 1903

 16,98 AG 2018170 GARCÍA GONZÁLEZ, DAVID ESP 7 S.G. Pontevedra 19/03/2016 PONTEVEDRA 1698 1698

 16,53 AG 509748 BATISTA SARTIER, TIAGO 7 S.G. Pontevedra 19/03/2016 PONTEVEDRA 1653 1653

 16,40 AG 2018207 LOIRA MOLEDO, ALBERTO ESP 7 San Narciso 24/04/2016 VIGO 1640 1640

 14,68 AG 2018728 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR ESP 8 San Miguel de Marin 19/03/2016 PONTEVEDRA 1468 1468

 13,78 AG 2018087 PEREIRAS BLANCO, ÁNGEL ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 1378 1378

 13,66 AG 2018295 CORDEIRO MAGARIÑOS, XABIER ESP 8 Atmo. Samertolameu 24/04/2016 VIGO 1366 1366

 12,45 AG 2018724 GARCIA GONZALEZ, YAGO ESP 8 San Miguel de Marin 19/03/2016 PONTEVEDRA 1245 1245

 11,69 AG 509678 CURRAS PAZ, ROQUE 8 Atletismo Morrazo 19/03/2016 PONTEVEDRA 1169 1169 LE

 10,51 AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AD Mazi 19/03/2016 PONTEVEDRA 1051 1051 LE

Pelota (200g) MASC. AL_BM

Peso (2kg) MASC. AL_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,15 AG 2014965 CHORME MOLEDO, HUGO ESP 7 San Narciso 30/04/2016 PONTEVEDRA 615 615

 6,07 AG 2015087 ARIAS CODE, ANXO ESP 7 C.S.C.R. Beade 24/04/2016 VIGO 607 607

 6,06 AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta 24/04/2016 VIGO 606 606

 5,36 AG 2018207 LOIRA MOLEDO, ALBERTO ESP 7 San Narciso 30/04/2016 PONTEVEDRA 536 536

 4,90 AG 2014727 ACUÑA VÁZQUEZ, IVÁN ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 490 490

 4,80 AG 2016661 MORAIS RODRIGUEZ, SERGIO ESP 7 S.A. DO TREGA 30/04/2016 PONTEVEDRA 480 480

 4,67 AG 2018019 FERNANDEZ ALONSO, ANDRE ESP 8 C.S.C.R. Beade 30/04/2016 PONTEVEDRA 467 467

 4,55 AG 2014731 DOBARRO GONZÁLEZ, LUCAS ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 455 455

 4,27 AG 509748 BATISTA SARTIER, TIAGO 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 427 427

 4,14 AG 2016610 GONZÁLEZ RODAL, XIÁN ESP 7 Comesaña Sporting Club 02/04/2016 VIGO 414 414

 3,93 AG 2017348 PEREIRA GUIMERANS, AARON ESP 7 At Vila de Cangas 02/04/2016 VIGO 393 393

 3,92 AG 2014374 COSTAS BRAVO, LUCAS ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 19/03/2016 PONTEVEDRA 410 410

 3,89 AG 2018970 BLEY , LUCAS ESP 7 Comesaña Sporting Club 24/04/2016 VIGO 389 389

 3,17 AG 2018144 POUSADA BRUN, JUAN ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2016 VIGO 317 317

AG 2018568 HELGUERA LUSQUIÑOS, HUGO ESP 7 S.G. Pontevedra 387 387

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 0 AG 766886 SANJURJO RIVAS, RODRIGO ESP 5 CLUB ATLETISMO ESTRADA

 0 AG 2019048 ROCA HERMELO, MANUEL ESP 5 At Vila de Cangas

 0 AG 769883 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas 565

 0 GA 765490 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

 0 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi 525

 0 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AD Mazi

 0 AG 2016948 NOGUEIRA FRANCO, XABIER ESP 6 AD Mazi

 0 AG 2018208 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 San Narciso

 0 GA 765395 LÓPEZ SUÁREZ, IGNACIO ESP 5 S.G. Pontevedra 422

 0 AG 768268 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

 0 AG 2015331 LOPEZ ESCOBAR, MARTIN ESP 5 AD Mazi

 0 AG 2019747 LOPEZ CAMPOS, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuntis

 0 AG 2018471 LIANG LIANG, SHUODI ESP 6 Atletismo Cuntis

Triatlon ALE MASC. AL_AM



 0 AG 768260 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas

 0 AG 2018102 IGLESIAS CHAVES, MARCOS ESP 6 AD Mazi

 0 AG 2016415 GONZÁLEZ CRESPO, DIEGO ESP 6 San Miguel de Marin

 0 GA 765484 GARCÍA TABOADA, MIGUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 389

 0 AG 768367 GARCIA GONZÁLEZ, MARIO ESP 6 San Narciso

 0 AG 768366 FUNGUEIRO LÓPEZ, ÁNGEL ESP 6 San Narciso

 0 AG 767095 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas 490

 0 AG 2018491 ESTÉVEZ SABORIDO, JOSE ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 0 AG 2015533 ESCOBAR IGLESIAS, ANTON ESP 6 Atletismo Cuntis

 0 AG 2016417 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin

 0 AG 768273 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas

 0 AG 2018518 CASTELO AMEIJEIRAS, JORGE ESP 5 Atletismo Cuntis

 0 AG 2018891 CAL SUAREZ, ASIER ESP 6 Atletismo Cuntis

 0 AG 2015534 BAAMONDE SENIN, BREIXO ESP 6 Atletismo Cuntis

 0 AG 2018875 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, PABLO ESP 5 S.G. Pontevedra

 0 AG 769203 DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO PABLO ESP 5 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AG 2014727 ACUÑA VÁZQUEZ, IVÁN ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade

AG 2018097 CASTRO OREIRO, ANDRES ESP 8 AD Mazi

AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AD Mazi

AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AD Mazi

AG 2014731 DOBARRO GONZÁLEZ, LUCAS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2018024 FAILDE VILA, BRAIS ESP 8 C.S.C.R. Beade

AG 2018367 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2018170 GARCÍA GONZÁLEZ, DAVID ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2019223 GÓMEZ BUGALLO, MIGUEL ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2018113 MARCOS TRILLO, DIEGO ESP 7 AD Mazi

AG 2018016 SANDE FERNANDEZ, DAVID ESP 7 C.S.C.R. Beade

4x50m MASC. AL_BM



AG 2018088 SANMARTIN VALIÑO, LOIS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2018239 TRISTÁN ALDAO, LUCAS ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2014768 VÁZQUEZ ROMERO, LUCAS ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 05:58.60 AG 2015082 SIERPES PEREIRA, CHRISTIAN ESP 7 S.A. DO TREGA 19/03/2016 PONTEVEDRA 55860 55860

 06:59.04 AG 2016661 MORAIS RODRIGUEZ, SERGIO ESP 7 S.A. DO TREGA 24/04/2016 VIGO 65904 65904

AG 2018568 HELGUERA LUSQUIÑOS, HUGO ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2018088 SANMARTIN VALIÑO, LOIS ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 08.56 AG 2014970 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 San Narciso 30/04/2016 PONTEVEDRA 856 856

 08.57 AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 San Miguel de Oia 30/04/2016 PONTEVEDRA 857 857

 08.81 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 881 881

 08.82 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 882 882

 08.84 AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 30/04/2016 PONTEVEDRA

 08.85 AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra 02/04/2016 VIGO 885 885

 08.89 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 24/04/2016 VIGO 889 889

 08.92 AG 2018275 PIÑEIRO BERNARDEZ, LUA ESP 8 Atmo. Samertolameu 30/04/2016 PONTEVEDRA 892 892

 08.98 AG 2015320 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 898 898

 09.00 AG 2017243 FRANCO ACEA, CARMEN ESP 7 At. Femenino Celta 24/04/2016 VIGO 891 891

 09.01 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 24/04/2016 VIGO 901 901

 09.08 AG 2018727 FUENTES LORENZO, MARIA ESP 7 San Miguel de Marin 19/03/2016 PONTEVEDRA 908 908

 09.16 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 CD San Paio A Estrada 19/03/2016 PONTEVEDRA 916 916

 09.21 AG 2018202 VILÁN RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 7 San Narciso 30/04/2016 PONTEVEDRA 921 921

 09.23 AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo 30/04/2016 PONTEVEDRA 923 923

 09.25 AG 2015274 COMESAÑA SOLIS, SABELA ESP 7 San Miguel de Oia 19/03/2016 PONTEVEDRA 925 925

 09.29 AG 2018146 OTERO GRACIA, EVA MARIA ESP 8 Atletismo Morrazo 30/04/2016 PONTEVEDRA 929 929 LE

 09.36 AG 2015252 ÁLVAREZ SANTOS, LIRA ESP 7 San Miguel de Oia 19/03/2016 PONTEVEDRA 936 936 LE

 09.41 AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 941 941 LE

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

50m FEM. AL_BF



 09.47 AG 2018424 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 8 Atletica Val Minor 30/04/2016 PONTEVEDRA 947 947 LE

 10.87 AG 2018284 ALONSO ACUÑA, DOLORES ESP 8 Atmo. Samertolameu 02/04/2016 VIGO 1087 1087 LE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:48.45 AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 02/04/2016 VIGO 14845 14845

 01:49.98 AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 San Miguel de Oia 19/03/2016 PONTEVEDRA 14998 14998

 01:50.06 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 24/04/2016 VIGO 14753 14753

 01:53.62 AG 2018426 RODRIGUEZ SOLLA, NOA ESP 8 Atletica Val Minor 02/04/2016 VIGO 15362 15362

 01:53.88 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 CD San Paio A Estrada 30/04/2016 PONTEVEDRA 15366 15366

 01:56.02 AG 2019345 GARCIA DE LA PEÑA, INES ESP 7 CD San Paio A Estrada 24/04/2016 VIGO 15602 15602

 01:57.24 AG 2017347 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 15724 15724

 01:57.87 AG 2018096 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 19/03/2016 PONTEVEDRA 15787 15787

 02:13.91 AG 2017206 BARAHONA MARTINEZ, MIREIA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 19/03/2016 PONTEVEDRA 21391 21391

 02:16.19 AG 2019081 OGANDO DOMÍNGUEZ, LARA ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2016 VIGO 21619 21619

 01:48.56 AG 2016357 FIGUEROA VAZQUEZ, ADRIANA ESP 7 Atletica Val Minor 19/12/2015 VIGO 14856 14856

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 03:51.20 AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN ESP 7 S.A. DO TREGA 24/04/2016 VIGO 35120 35120

 03:52.16 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 24/04/2016 VIGO 35216 35216

 03:52.17 AG 2018414 MORGADO RODRIGUEZ, ELISA ESP 7 S.A. DO TREGA 24/04/2016 VIGO 35217 35217

 04:09.92 AG 2015316 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 40880 40992

 04:10.31 AG 2015252 ÁLVAREZ SANTOS, LIRA ESP 7 San Miguel de Oia 02/04/2016 VIGO 40410 41031

 04:17.05 AG 2019016 ALONSO BERNARDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 02/04/2016 VIGO 41705 41705

 04:20.33 AG 2015274 COMESAÑA SOLIS, SABELA ESP 7 San Miguel de Oia 02/04/2016 PONTEVEDRA 40657 40657

AG 2016055 DE SA ENTENZA, LUCIA ESP 7 Atletismo Morrazo

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2019081 OGANDO DOMÍNGUEZ, LARA ESP 8 Atletismo Morrazo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

500m FEM. AL_BF

1.000m FEM. AL _BF

Altura FEM. AL_BF



 1,06 AG 2015317 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 106 106

 1,03 AG 2016944 SERANTES NUÑEZ, PAOLA ESP 7 AD Mazi 24/04/2016 VIGO 103 103

 1,03 AG 2014970 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 San Narciso 24/04/2016 VIGO 103 103

 1,00 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 100 100

 1,00 AG 2015316 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 100 100

 0,95 AG 2014966 FACENDA LÓPEZ, LORENA ESP 7 San Narciso 30/04/2016 PONTEVEDRA 95 95

 0,90 AG 2014980 RODRÍGUEZ FIGUEROA, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 91 91

 0,90 AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 02/04/2016 VIGO 90 90

 0,90 AG 2017243 FRANCO ACEA, CARMEN ESP 7 At. Femenino Celta 19/03/2016 PONTEVEDRA 90 90

 0,90 AG 2018203 FRAILE COUTO, SARA ESP 7 San Narciso 02/04/2016 VIGO 90 90

 0,80 AG 2018146 OTERO GRACIA, EVA MARIA ESP 8 Atletismo Morrazo 30/04/2016 PONTEVEDRA 80 80

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra 85 85

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 3,04 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 304 304

 2,94 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 02/04/2016 VIGO 300 300

 2,93 AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 24/04/2016 VIGO 317 317

 2,77 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 02/04/2016 VIGO 315 315

 2,70 AG 2014980 RODRÍGUEZ FIGUEROA, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 270 270

 2,67 AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 24/04/2016 VIGO 267 267

 2,65 AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra 02/04/2016 VIGO 265 265

 2,63 AG 500591 CUBELA PIÑEIRO, LAURA 7 S.G. Pontevedra 19/03/2016 PONTEVEDRA 263 263

 2,54 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 24/04/2016 VIGO 268 268

 2,51 AG 2016944 SERANTES NUÑEZ, PAOLA ESP 7 AD Mazi 19/03/2016 PONTEVEDRA 253 253

 2,51 AG 2018173 GARCÍA GONZÁLEZ, NURIA ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 251 251

 2,47 AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 24/04/2016 VIGO 247 247

 2,14 AG 2017206 BARAHONA MARTINEZ, MIREIA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 19/03/2016 PONTEVEDRA 214 214

 1,94 AG 2018279 RIOS ALONSO, AITANA ESP 8 Atmo. Samertolameu 02/04/2016 VIGO 194 194

 1,57 AG 2018081 TORRADO CASTRO, CANDELA ABRIL ESP 8 AD Mazi 19/03/2016 PONTEVEDRA 165 165

 1,50 AG 2019584 MANEIRO MARTINEZ, CLAUDIA ESP 7 AD Mazi 30/04/2016 PONTEVEDRA 150 150

 2,73 AG 2018976 PEREZ LAHSEN, NAIMA ESP 8 Atletismo Morrazo 19/12/2015 VIGO 273 273 LE

Longitud FEM. AL_BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,52 AG 2015318 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 02/04/2016 VIGO 658 658

 5,64 AG 2015317 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 564 564

 5,13 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANI ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 513 513

 4,27 AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 24/04/2016 VIGO 427 427

 4,08 AG 2017165 GOMEZ BASTOS, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 24/04/2016 VIGO 408 408

 3,81 AG 2019584 MANEIRO MARTINEZ, CLAUDIA ESP 7 AD Mazi 24/04/2016 VIGO 381 381

 3,33 AG 2015330 NOGUEIRA BODEGA, NOA AGERNESH ESP 7 AD Mazi 02/04/2016 VIGO 333 333

 3,26 AG 2017164 IGLESIAS CARIDE, LIDIA ESP 8 Viguesa de atletismo 19/03/2016 PONTEVEDRA 326 326

 3,24 AG 2018081 TORRADO CASTRO, CANDELA ABRIL ESP 8 AD Mazi 02/04/2016 VIGO 324 324

 1,77 AG 2016055 DE SA ENTENZA, LUCIA ESP 7 Atletismo Morrazo 30/04/2016 PONTEVEDRA 177 177

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 23,65 AG 2015318 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 2365 2365

 20,99 AG 2015319 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 2099 2099

 19,45 AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN ESP 7 S.A. DO TREGA 30/04/2016 PONTEVEDRA 1945 1945

 16,70 AG 2018285 MOREIRA MILLAN, HELENA ESP 7 Atmo. Samertolameu 24/04/2016 VIGO 1670 1670

 15,57 AG 2015330 NOGUEIRA BODEGA, NOA AGERNESH ESP 7 AD Mazi 02/04/2016 VIGO 1557 1557

 15,56 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANI ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 1556 1556

 15,17 AG 2017165 GOMEZ BASTOS, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 24/04/2016 VIGO 1517 1517

 13,02 AG 500591 CUBELA PIÑEIRO, LAURA 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 1302 1302

 12,87 AG 2014966 FACENDA LÓPEZ, LORENA ESP 7 San Narciso 02/04/2016 VIGO 1287 1287

 12,48 AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 02/04/2016 VIGO 1248 1248

 12,46 AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2016 VIGO 1246 1246

 12,19 AG 2017306 GARCIA REJINA, ANTIA ESP 7 At. Femenino Celta 02/04/2016 VIGO 1219 1219

 11,94 AG 2018096 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 1194 1194

 11,42 AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 1142 1142

 10,98 AG 2018275 PIÑEIRO BERNARDEZ, LUA ESP 8 Atmo. Samertolameu 02/04/2016 VIGO 1098 1098

Peso (2kg) FEM AL_BF

Pelota (200g) FEM. AL_BF



 10,67 AG 2018727 FUENTES LORENZO, MARIA ESP 7 San Miguel de Marin 19/03/2016 PONTEVEDRA 1067 1067

 9,48 AG 2018081 TORRADO CASTRO, CANDELA ABRIL ESP 8 AD Mazi 02/04/2016 VIGO 948 948 LE

 9,13 AG 2019081 OGANDO DOMÍNGUEZ, LARA ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2016 VIGO 913 913 LE

 8,20 AG 2019584 MANEIRO MARTINEZ, CLAUDIA ESP 7 AD Mazi 30/04/2016 PONTEVEDRA 820 820 LE

 7,87 AG 2016055 DE SA ENTENZA, LUCIA ESP 7 Atletismo Morrazo 19/03/2016 PONTEVEDRA 933 787 LE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AG 500591 CUBELA PIÑEIRO, LAURA 7 S.G. Pontevedra

AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2017347 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2015320 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2015321 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2015322 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2019584 MANEIRO MARTINEZ, CLAUDIA ESP 7 AD Mazi

AG 2015330 NOGUEIRA BODEGA, NOA AGERNESH ESP 7 AD Mazi

AG 2018467 PEREIRA CAMPOS, ALDARA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANI ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2019443 RAMOS VILLAVERDE, SARA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2014980 RODRÍGUEZ FIGUEROA, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2016944 SERANTES NUÑEZ, PAOLA ESP 7 AD Mazi

AG 2018081 TORRADO CASTRO, CANDELA ABRIL ESP 8 AD Mazi

AG 2018096 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2019348 ZUBIRI CUEVAS, NATALIA ESP 8 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 0 AG 768966 TOURIS CONDE, ELISA ESP 5 AD Mazi 450

Triatlón ALE FEM. AL_AF

4x50m FEM. AL_BF



 0 AG 2017213 SOTELO GUTIERREZ, ANDREA ESP 5 At Vila de Cangas

 0 AG 766397 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 S.G. Pontevedra 516

 0 AG 2017399 SANTAMARIA ALONSO, MARTA ESP 6 At. Femenino Celta

 0 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi 486

 0 AG 767815 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 At. Femenino Celta 625

 0 AG 2015571 RODRÍGUEZ TÁBARA, ANA ESP 5 Viguesa de atletismo

 0 AG 768277 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas

 0 AG 2018653 RODRIGUEZ ROMERO, LEYRE UXIA ESP 6 Atletismo Cuntis

 0 AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis

 0 AG 2015542 RIAL GALLEGO, CLOE ESP 5 S.G. Pontevedra 567

 0 AG 2015311 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas 413

 0 AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 Atletismo Morrazo 691

 0 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AD Mazi 166

 0 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AD Mazi

 0 AG 768576 ORTEGA PINTOS, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 680

 0 AG 2015724 NABIH , AYA ESP 5 Atletismo Cuntis

 0 AG 769029 MÍGUEZ VILA, LAURA ESP 5 Comesaña Sporting Club

 0 AG 2019526 MARTINEZ REDONDO, CATUXA ESP 6 AD Mazi

 0 AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 San Miguel de Oia

 0 AG 2018468 IGLESIAS AMEIJEIRAS, BERTA ESP 6 Atletismo Cuntis

 0 AG 2014954 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, VICTORIA ANDREA ESP 5 S.G. Pontevedra

 0 AG 769085 GOMEZ MUIÑOS, EMMA ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 0 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo

 0 AG 769882 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

 0 AG 2017170 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo

 0 AG 2016336 ESTEVEZ CORDEIRO, RAQUEL ESP 5 Atletismo Morrazo 530

 0 AG 766642 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 Atletismo Morrazo 734

 0 AG 766725 COSTAS PIÑEIRO, NATALIA ESP 5 Atletismo Morrazo 409

 0 AG 2017211 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas

 0 AG 2019714 CASTRO GONZÁLEZ, ANTÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

 0 AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis

 0 AG 57342 CASTELO AMEIJEIRAS, ERIKA ESP 6 Atletismo Cuntis



 0 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra 761

 0 AG 2017212 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 06:00.41 AG 2015319 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 55259 60041

 06:24.03 AG 2015321 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 62403 62403

 06:38.80 AG 2018467 PEREIRA CAMPOS, ALDARA ESP 8 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 63880 63880

 06:40.57 AG 2018199 CABANAS CREGO, EMMA ESP 8 San Narciso 24/04/2016 VIGO 64057 64057

 06:55.08 AG 2019443 RAMOS VILLAVERDE, SARA ESP 8 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 65508 65508

 06:55.36 AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 65536 65536

 06:55.89 AG 2019625 CARBALLO MIGUENS, SABELA ESP 8 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 65589 65589

 07:08.70 AG 2018465 BOUZAN MARTINEZ, CELTIA ESP 8 Atletismo Cuntis 24/04/2016 VIGO 70870 70870

 07:09.32 AG 2015322 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 70932 70932

 07:19.07 AG 2019348 ZUBIRI CUEVAS, NATALIA ESP 8 Atletismo Cuntis 24/04/2016 VIGO 71907 71907

 08:17.69 AG 2014513 COSTA LAGO, AINARA ESP 7 C.S.C.R. Beade 30/04/2016 PONTEVEDRA 75490 75490

 09:34.73 AG 509676 NAVEIRO ALVAREZ, CARMEN 7 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 93473 93473

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

1.000m Marcha FEM. en pista_BF


